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*Çocukluğumuzdan beri teknelerin ve Gemilerin arasında bulunmak zaman içersinde farketmediğimiz
duyumlar geldiğimiz bu günkü konumda hayal dünyamıza faydası olduğu muhakkak.Yaratıcılık ve
uygulayıcılık oluşmasa çalışmalarımızın hiç biri olmayacaktı.
1988 senesinden beri aktif olduğum  yat sanayi sektöründe daha iyisini yapabilmek için büyük bir
mücadele ve öz veri gerektirdiğini göze  almıştık.Rakipler,konuyla ilgisi olmayanlar ,konuyu derme çatma
bilenler yada biliyormuş gibi gözükenler,ithalatçılar ,ayr ımcılar,kurup  kurmaya çalışanlar gibi bir çok
unsurla mücadele etmeklene kazandık.Pervanelerin ülke ekonomisine önemi olduğu idraki içersinde
olanlar nasıl davrand ılar acaba?Tabii burada destek alınacak kurum Üniversiteler olacaktı.Bilgiye
erişmek için gösterilen çabalar,
 hazmetdim ticarı hayatta  başarılı bir şekilde uygulamak itibarımızı arttırmıştır.Her ald ığ ımız işin
içersindeki pervanelere karşı  gösterdiğimiz itina ,hassasıyet bilim adamlarımıza karşı olan saygıdan
kaynaklanmaktad ır.Ciddiyet ve başarın ın kaynağ ı bilimseltemellere  oturtulan hesaplamalar bütün  karşı
davranışlara karşı  geçmişten aldığ ımız güçle başarılı olmaya çalıştık.Aşağıda belirtilen çalışmaları
 birer kitap haline getirdik.
                    * Hullform adlı Gövde çizim programı yard ımıyla
                    * Kendi hayal dünyamıza itafen tasarlanan 640 model

• Müşterilerin pervane hesaplanması amacıyla çizilen tekne
modelleri

                    * Navcad adlı Pervane hesaplama programı yard ımıyla
• Comparator adlı yöntem karşılaştırma kitabı 1260 sayfalık
• bu kitapta:

                       Savitsky hesaplama yöntemiyle orijinal arasında hata
                       miktarın ı bulmayı  amaçlıyor
                    * DesignCad adlı Çizim programı yard ımıyla

• 2000-2001 seneleri arasında teklif yada imal edilmesi
• düşünülen ve de imal edilen pervane modellerini içeren kitap

  Bu kitap ise aşağ ıdaki bölümlerden oluşmaktadır.
                    * Müşteri tarafından getirilen plana sadık kalınarak çizilen modeller
                    * Tersanelerde tekne üzerlerinden alınan değerlerle çizilen modeller
Gövde modeli çizilen tekneye hesap sonuçunda bulunan ölçüler sonuçunda imal edilecek pervaneler
standart modellerden oluşmaktadır.
Bu modellerin hariçinde kendimiz tarafından tasarlanan üç model bulunmaktadır.
                    * AQUILA ismini taşıyan yat pervanesi
                    * MASTER ismini taşıyan yat pervanesi
                    * B�LKY ismini taşıyan Gület modeli tekneler için
Yukarıdaki modeller  müşteri tercihine göre imal edilmektedir.
Başarılar hep sizinle olsun dileğiyle,
Oktay Çemberci    (www.cembercidenizcilik.com)

Çemberci  Denizcilik
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       Öz Geçmiş:
      * Oktay Çemberci
         1960 İstanbul dogumlu, İDMMA (Yildiz Üniversitesi) Elektronik ve Haberleşme  1982 mezunudur.
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   1991-2001

BU HAZIRLANAN DÖKÜMAN ve
BUNUNLA İLGİLİ ÇİZİMLERİN TELİF
HAKLARI
 ÇEMBERCİ DENİZCİLİGE AİTTİR.
BU DÖKÜMAN veya BUNUN BİR KISMI ÜÇÜNCÜ
SAHISLARA VERİLEMEZ ve HER NE MAKSADLA
OLURSA OLSUN MAKSADI DIŞINDA İZİNSİZ
KULLANILAMAZ.
İZİNSİZ KULLANIM SONUCUNDA OLUŞACAK
OLAYLAR KİŞİYE AİTTİR.TELAFİ EDİLEMEZ
SONUÇLAR DOĞABİLİR.
ORİJİNAL ÇİZİMİN BEHER DEĞERİ TÜRKİYE
HARİÇİ İÇİN 300 DOLAR OLARAK
BELİRLENMİŞTİR.

    4 Mart 2002  - Oktay Çemberci

1
2
3
4
5

6

7

8

9

Çemberci Denizcilik Ibrahim - 03

Kutur = 32.00 inç 812.80 mm
Hatve = 26.00 inç 660.40 mm
Dar = % 74 
4 Kanatli - Michigan Model
19/9/2001 - 11:34
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Çemberci Denizcilik 229B

Kutur = 35 43 inç 900 mm
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